
UCHWAŁA NR VI-39-2024 
RADY GMINY NĘDZA 

z dnia 23 września 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku na zadanie pn. „Zwiększenie 
efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Babicach" 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j. t. Dz.U. z 2024, 
poz. 609 ) oraz art.3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju ( t.j. Dz. 
U z 2024r. poz. 324) Rada Gminy Nędza uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża wolę przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku na zadanie pn. 
„Zwiększenie efektywności energetycznej budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Babicach” w ramach 
programu priorytetowego Krajowego Programu Odbudowy i Zwiększania Odporności B1.1.3. „Wymiana 
źródeł ciepła i poprawa efektywności energetycznej szkół ”. 

§ 2. Przystąpienie do realizacji zadania uzależnia się od uzyskania dofinansowania w ramach Krajowego 
Programu Odbudowy i Zwiększania Odporności B1.1.3. „Wymiana źródeł ciepła i poprawa efektywności 
energetycznej szkół ”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Edyta Szajt 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 05311BF0-5B2D-4BDF-8144-ACA11127661F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI-39-2024 RADY GMINY NĘDZA z dnia 23 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


